
WÓJT GMINY 
Brody 	 Zarządzenie Nr 105/2015 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 24 lipca 2015 roku 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego w celu ustalenia wpływu pracy w latach 2013 — 2015 
pracownika Urzędu Gminy w Brodach zatrudnionego na stanowisku robotnik gospodarczy na 
postępowania administracyjne 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2013 
roku, poz. 594 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
w Brodach wprowadzonego Zarządzeniem Nr 33/2015 Wójta Gminy Brody z dnia 13 marca 2015 
roku, zarządzam co następuje: 

*1 

Powołuję zespół zadaniowy w składzie: 
1.  Pani Wioletta Sobecka — podinspektor ds. kontroli - koordynator zespołu, 
2.  Pani Bogumiła Bugaj — p.o. Kierownika Referatu Finansowego, 
3.  Pan Ernest Kumek — inspektor ds. ochrony środowiska i gospodarki gruntami, 
4.  Pan Paweł Zięba — Kierownik Referatu Organizacyjnego, 
5.  Pani Marzena Gębura — inspektor ds. gospodarki nieruchomościami 

*2 

Zadaniem zespołu jest ustalenie wpływu pracy w latach 2013 — 2015 pracownika Urzędu Gminy 
w Brodach zatrudnionego na stanowisku robotnik gospodarczy na postępowania administracyjne. 

3 

1. Termin prac zespołu zadaniowego ustala się na dzień 27 lipca 2015 roku. 
2. Z przeprowadzonych zadań należy sporządzić protokół podpisany przez wszystkich członków 
zespołu. 

4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pani Wioletcie Sobeckiej - podinspektor ds. kontroli. 

* 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GN1IW BRODY 

Marzena ernat 


	00000001

